
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

西尾市管内における企業の雇用事情を広く周知するため、近隣高等学校の進路（就職）指導担当教諭を

お招きし、下記のとおり「近隣高等学校との情報交換会」を開催いたします。 

つきましては、高等学校教職員との話し合いの機会を人材確保等の情報交換の場としてご活用いただくと

ともに、当計画についてご理解を賜り、是非とも参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆日  時 ５月１９日（月） 午後 3時～午後 5時(予定) 

 

◆場  所  西尾市役所 5階 51、53会議室 

 

◆内  容  グループ懇談会（企業と高校との情報交換会） 

 

◆過去参加高校実績（令和 6年度） 

愛知産業大学三河高等学校、安城学園高等学校、安城農林高等学校、安城南高等学校、

一色高等学校、岡崎工科高等学校、岡崎高等技術専門校、岡崎商業高等学校、鶴城丘高

等学校、刈谷工科高等学校、刈谷東高等学校（昼間定時制）、吉良高等学校、幸田高等学

校、白百合学園西尾高等家政専門学校、高浜高等学校、豊田高等特別支援学校、にしお

特別支援学校、碧南工科高等学校、碧南高等学校（定時制含む）、三谷水産高等学校 

 

◆参加申込  申込みフォームから 3月 27日（木）までにお申し込みください。 

             なお、出席者は１企業につき１名様までとさせていただきます。 

             ※募集企業数は 45社程度で先着順とさせていただきます。 

             https://www.shinsei.e-aichi.jp/city-nishio-aichi-u/offer/offerList_detail?tempSeq=114367 

   

◆そ の 他   やむを得ない事情により中止や内容の変更等する場合があります。 

 

◆ 当日、高等学校教職員を対象に、地元産業を実際の目で見ていただくことを目的とした「事業

所見学会」を予定しております（懇談会の前 13:00～14:30の間で１時間程度）。事業所様より参加

申込みをいただいた後、学校から見学の希望があった場合は、見学のご協力を依頼させていただく

予定ですので、よろしくお願いいたします。 

 

＜申込先＞西尾商工会議所 担当：大河内 ◇TEL(0563)56-5151 ◇FAX(0563)57-0002 

近隣高等学校との 

情報交換会  

 


